

ราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูผา

- ประเภท โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมท่อพัก บ้านเหล่า หมู่ที่ 13
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่า หมู่ที่ 13 (215 ม.)
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน3..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธ.ค. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม						
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)	196	ท่อน	1,122.00	1.2799	281,465.37	ตามประกาศจัดรา ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้ เป็นเกณฑ์ในการ คำนวณราคากลางงาน ก่อสร้างและปรับปรุง ตาราง Factor F ใหม่ ตัวหนังสือที่ กค ๐๔ ๓๓๒/ว. ๕๐๙ สว.๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ ราคาวัสดุก่อสร้างจาก ราคามาตรฐานกลาง วัสดุก่อสร้างเดือน พ.ย. ๒๕๖๖ ราคาพาณิชย์ จังหวัดอุบลราชธานี และ ค่าแรงงานจาก สำนักงานประมาณ
	- บ่อพัก ขนาด Ø 0.60 ม.	19	บ่อ	8,634.00	1.2799	209,962.48	
	งานรื้อหิน คสล. เดิม พร้อม เทใหม่	6	ตร.ม	457.00	1.3642	3,740.64	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					495,168.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ					495,168.48	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)	(สี่แนบเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทสี่สิบแปดสตางค์)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	215.00	เมตร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,303.11	บาท/ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิจจา กุมพชาติ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลภูผา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลภูผา

ประมาณการงานวางท่อระบายน้ำ

ประเภท ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลประทาย

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธ.ค. 2566

ลำดับ บ.ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	งานวางท่อระบายน้ำ	1.00	เมตร					
	- ขุดดิน ถมกลับ	1.400	ลบ.ม.	-	60.00	60.00	84.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	0.070	ลบ.ม.	205.61	61.00	266.61	18.66	
	- ยาแนวรอยต่อ + คอนกรีตหยาบและค่าแรง	0.017	ลบ.ม.	1,610.00	306.00	1,916.00	32.57	
	- วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)	1.000	ท่อน	943.00	20.00	963.00	963.00	
	- ค่าขนส่งต่อกลม คสล. (ระยะทางไม่เกิน 61 กม.)	1.000	ท่อน	24.00	-	24.00	24.00	
	หมายเหตุ - น้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00-32.99 บาท							
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน						1,122.23	
	ราคาประมาณ			(หนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)			1,122.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการงานวางท่อระบายน้ำ

ประเภท งานก่อสร้างท่อพัก ขนาด Ø 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลคูประทาย

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	ทรายหยาบรองพื้น	0.1200	ลบ.ม.	205.61	61.00	266.61	31.99	
2	คอนกรีตกำลังอัด 210 กก./ซม. ²	1.04	ลบ.ม.	2,121.50	310	2,431.50	2,528.76	
3	เหล็กกลม RB 6	8	เส้น	51.40	13.00	64.40	515.20	
4	เหล็กกลม RB 9	11.50	เส้น	109.81	-	109.81	1,262.85	
5	เหล็กกลม RB 15	1.65	เส้น	357.89	46.00	403.89	666.42	
6	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	33.18	-	33.18	99.54	
7	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	2.50	ตร.ม.	300	80	380	950.00	
8	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 ม.ม.	0.73	ท่อน	1,163	-	1,163.00	848.99	
9	เหล็กแบน 9 x 65 ม.ม.	0.22	ท่อน	785	-	785.00	172.70	
10	เหล็กแบน 12 x 65 ม.ม.	0.20	ท่อน	2,100	-	2,100.00	420.00	
11	สีกันสนิม (3.785 ลิตร)	0.06	แกลลอน	455.00	-	455.00	27.30	
12	สีน้ำมัน (3.785 ลิตร)	0.10	แกลลอน	770.00	-	770.00	77.00	
13	ท่อ PVC ขนาด 6	0.50	ท่อน	1,256	-	1,256.00	628.00	
14	ท่อ PVC ขนาด 2	0.12	ท่อน	243	-	243.00	29.16	
15	ชุดดินวางบ่อพัก	3	ลบ.ม.	-	60	60.00	180.00	
16	ค่าแรงเชื่อมเหล็กฝาตะแกรงเหล็ก	1	ฝ่า	-	119	118.54	118.54	
17	ตะปู	2	กก.	39.26	-	39.26	78.52	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน							8,634.97	
ราคาประมาณ		(แปดพันหกร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)					8,634	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการงานประเภทถนน

ประเภท งานรื้อถนนและ งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ต่อพื้นที่ 1 ตร.ม. (ไม่รวมพื้นที่ทางลูกรังบดอัดแน่น)

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธ.ค. 2566

ลำดับ บ.ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	งานประเภทถนน ค.ส.ล.	24.00	ตร.ม.					
	- งานรื้อถนน คสล.เดิม (หนา 15-20 ซม.)	1.00	ตร.ม.	-	97.00	97.00	97.00	พร้อมชั้นย้าย
	- ทราดยาบรองพื้น	1.20	ลบ.ม.	205.61	61.00	266.61	319.93	
	- คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc.(ผสมเสร็จจากโรงงาน)	3.60	ลบ.ม.	2,158.88	240.00	2,398.88	8,635.97	
	- เหล็ก Wire Mesh DIA. 4 มม.@ 0.10x0.30#	24	ตร.ม.	36.00	-	36.00	864.00	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ RB 15 มม.	11.10	กก.	23.15	5.00	28.15	312.47	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ DB 16 มม.	9.47	กก.	21.00	5.00	26.00	246.22	
	- ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	0.75	ตร.ม.	300.00	80.00	380.00	285.00	
	- ตะปู	0.375	กก.	39.26	-	39.26	14.72	
	- วัสดุยาแนวรอยต่อ	14	เมตร	8.00	-	8.00	112.00	
	- งานปรับพื้นผิวจราจรเดิม พร้อมขนย้าย	24	ตร.ม.	-	4.00	4.00	96.00	
	งานประเภทถนน ค.ส.ล. หมายเหตุ -น้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00-30.99 บาท							
	รวมค่าวัสดุสิ้นของและค่าแรงงาน						10,983.31	
	ราคาประมาณ			(สี่ร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน)			457.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง